
21.5.2024 končí dosavadní podoba streamovací aplikace HBO Max 

 

V české republice se změní na nový produkt se zkráceným názvem Max 

 

Co je to Max? 

Max vám přinese všechno, co vás baví na HBO Max – seriály i filmy od Warner Bros, 
animáky z Cartoon Network a superhrdiny od DC – a k tomu živé sportovní události a 
obsah z oblíbených televizních kanálů, jako jsou Discovery, TLC nebo HGTV. Se všemi 
plány předplatného se navíc budete moct dívat na celé Olympijské hry v Paříži 2024. 

 

V čem je Max jiný než HBO Max? 

Max vám nabídne nové funkce, podívanou šitou na míru a vylepšené vyhledávání. Budete 
moci vybírat z rozšířené knihovny titulů, do které přibyly žánry true crime, vaření, bydlení i 
nové tituly pro děti. K tomu přidejte možnost živých sportovních přenosů a máte 
podívanou pro všechny a pro jakoukoliv příležitost. 

Jaké plány předplatného Max nabídne? 

Plán STANDARD: 

. možnost sledování na 2 zařízeních zároveň 

. video v kvalitě Full HD 

. 30 stažených položek pro sledování offline 

. pořad lze přehrát bez reklamního bloku 

Plán PREMIUM: 

. sledování na 4 zařízeních zároveň 

. 4K UHD a Dolby Atmos (podle dostupnosti) 

. 100 stažených položek pro sledování offline (s výjimkami) 

. pořad lze přehrát bez reklamního bloku 

Přidejte si doplněk Sport* a sledujete: 

. Kanály Eurosport 1 a Eurosport 2 

. Cyklistiku, tenis a další živé sporty 



*Pouze 2 z vašich sledování zároveň. Vysílání kanálů a živé události obsahují reklamu 
(pouze jsou součástí vašeho předplatného). Obsah na vyžádání může obsahovat 
sponzoring. 

Mám službu HBO Max. Budu mít i Max? 

Ano. Každý, kdo má předplatné HBO Max, bude mít automaticky přístup k Max. Cena 
služby se nemění a služba se automaticky mění na Plán STANDARD. Do nové aplikace 
bude přesunut i stávající profil s historií sledování. Některá zařízení a verze operačního 
systému umožňují, že se aplikace HBO Max automaticky aktualizuje na Max. V ostatních 
případech dojde při spuštění aplikace Max k výzvě, aby si uživatel novou aplikaci Max 
stáhl. Následné přihlášení funguje pod stejnými přihlašovacími údaji, jako do původní 
služby HBO Max. 

 

Co musím udělat, pokud si chci pořídit doplňkovou službu Sport? 

K oběma variantám (Standard nebo Premium) si můžete připlatit doplněk SPORT za 70 
Kč/m.  Ten odemyká živé vysílání a videoarchiv stanic Eurosport 1 a Eurosport 2. Sledování 
sportovního obsahu je bez ohledu na verzi předplatného omezeno na dvě zařízení 
současně. Pokud máte předplatné služby Max a chcete sledování rozšířit o Sport, je 
možné službu objednat pouze na www.max.com. Službu tedy není možné objednat u nás. 

 

Na jakých zařízeních se můžu dívat na Max? 

Max můžete sledovat na telefonu, tabletu, chytrém televizoru, streamovacím zařízení, 
set-top boxu i herní konzoli. Apple iPhone musí mít alespoň iOS 14, zřízení se systémem 
Android alespoň verzi 5.1. Z chytrých televizorů jsou podporované značky Samsung 
(vyrobené po roce 2016), LG (webOS 3.5 a novější), televizory se systémem Android TV / 
Goodle TV, Apple TV 4K nebo Apple TV HD s tvOS 14 a novějším. Max funguje na hrních 
konzolích PlaxStation 4 a PlayStation 5, případně Xbox One a Xbox Series X/S. Pokud není 
zařízení podporované přímo, dá se využít ještě funkce AirPlay necho Chromocast. 

 

http://www.max.com/

